СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]

от 11 октября 2013 г. № 117
с. Круглое
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов
Круглянского сельского поселения от 19.10.2011 г. № 47
«Об утверждении генерального плана Круглянского
сельского поселения Каширского муниципального района
Воронежской области»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Воронежской области от 13.05.2008 №25-ОЗ "О регулировании земельных отношений на территории Воронежской области", Уставом Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области, учитывая протоколы публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний по проекту изменений генерального плана Круглянского сельского поселения, Совет народных депутатов Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области решил:

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Круглянского сельского поселения от 19.10.2011 г. № 47 «Об утверждении генерального плана Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области»:
пункт 1 решения дополнить следующими приложениями (приложение 1 к настоящему решению):
«- Сведения о местоположении границ с. Круглое (приложение 9);
- Карта (план) границ с. Круглое (приложение 10);
- Сведения о местоположении границ х. Михайловка (приложение 11);
- Карта (план) границ х. Михайловка (приложение 12);

2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области в сети Интернет (http://kruglyanskoe.ru).

Глава Круглянского сельского поселения Г.Н.Лихачев